28 NOVADAY
ND-TL-WP-YTL-101-1500-60-8X0 60 6600 4000 / 5000 83 110 1500 x 75 x 64 2
ND-TL-WP-YTL-102-1500-42-8X0 42 4620 4000 / 5000 83 110 1500 x 75 x 64 2
ND-TL-WP-YTL-103-1200-42-8X0 42 5500 4000 / 5000 83 110 1200 x 75 x 64 1,7
ND-TL-WP-YTL-104-1200-30-8X0 30 3300 4000 / 5000 83 110 1200 x 75 x 64 1,7
ND-TL-WP-YTL-105-600-20-8X0 20 2200 4000 / 5000 83 110 600 x 75 x 64 1,1
*Beispielfoto
NOVA ELECTRA
WASSERGESCHÜTZT
LIGHT